平素より、財務行政にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、財務省では、地域連携・地域貢献活動の一環として、本省幹部による講

演会を全国各地で開催しております。

この度、下記の通り、岡山財務事務所の主催により、講演会を開催する運びと

なりましたので、聴講のご希望がございましたら、 2222月月月月12121212日（金）までに岡山日（金）までに岡山日（金）までに岡山日（金）までに岡山

財務事務所総務課にお電話にてお申し込み下さい財務事務所総務課にお電話にてお申し込み下さい財務事務所総務課にお電話にてお申し込み下さい財務事務所総務課にお電話にてお申し込み下さい（募集定員（70名程度）に達

した時点で受付は終了させていただきます）。

なお、お申し込みにあたっては、企業名、ご参加される方のお名前、連絡先

（電話番号）を確認させていただきますので、ご了承下さい。

記

財務省幹部による講演会の開催について（ご案内）

日 時 平成２８年２月１８日（木）

13：30～14：30（※14：30から質疑応答（20分程度））

講 師 財務省大臣官房総合政策課国際経済室長 長房 勝也

テ ー マ 中国経済の現状と今後の見通しについて中国経済の現状と今後の見通しについて中国経済の現状と今後の見通しについて中国経済の現状と今後の見通しについて

会 場 岡山第二地方合同庁舎 ２階 共用会議室A・B

岡山市北区下石井1丁目4番1号

平成28年2月1日

≪申込先≫

〒７００－８５５５ 岡山市北区桑田町１－３６

財務省中国財務局岡山財務事務所総務課

ＴＥＬ：０８６－２２３－１１３１

〔担当〕 吉井、岡﨑

〔〔〔〔注意事項注意事項注意事項注意事項〕〕〕〕

１．講演会へのご参加には、公共交通機関をご利用下さい。

２．講演会当日は、12時30分から、岡山第二地方合同庁舎1階ロビーに設置

する受付にて入館証を配付いたします。（入館証がないと庁舎に入れません。）